
Till kontaktpersoner i Norby Egnahemsförening 
 
 
 
KALLELSE TILL TRÄFFAR MED KONTAKTPERSONER 
 
Som nämndes vid senaste årsmötet den 24 mars 2009  avser föreningen att ge ut en ny 
upplaga av katalogen ”Vänner och grannar i Norby”.  Eftersom det skett en stor in- och 
utflyttning  inom vårt område sedan senaste katalogen kom ut 2005 har det blivit dags för en 
ny utgåva. Katalogen är ju också en viktig del av vårt grannsamverkansarbete.   
 
För att informera om detta och annat aktuellt kallas Du härmed till en av de kontaktträffar  
som hålls 
 
i Malmaskolan,  måndagen den 20 april kl 18.30     (Röd snitsel från parkeringen 
  nya matsalen onsdagen  den 6 maj kl 18.30          vid Björkhagsvägen) 
 
Anmälan Senast den 14 april kl 12 vilken dag som Du kan komma. Skulle 

ingen av ovanstående dagar passa Dig, ombeds Du att vidtala 
annan person inom Ditt kontaktområde att delta. Anmälan göres 
till föreningens nye sekreterare 

 Per Winlöf  e-post pelleva@telia.com , tfn 018-511105 
 
Program vid båda dagarna: 
 
Kl 18.30 Föreningen bjuder på förtäring (god landgång, öl/vatten) 
 
Kl 18.50        Kriminalinspektör Hans Wallin, uppsalapolisen, informerar om anmälda brott i 

Uppsala och Norby och om hur man bör skydda sig genom olika förebyggande 
åtgärder.  Vad göra vid upptäckt av pågående brott?  Hur ingripa?  Anmälan. 
Polisens stöd.  Utdelning av informationsbroschyrer, skyltar dekaler mm. 
 

Kl 19.45 Staffan Dahl informerar om arbetsgången med katalogen ”Vänner och grannar..” 
Utdelning av kuvert med informationsblad och uppgiftsformulär för utdelning 
till boende inom kontaktområdena samt inbetalningskort för medlemsavgift till 
föreningen. Anvisningar för ifyllandet av blanketterna, utdelning och insamling 
och efterföljande bearbetning.  Utdelning av katalogen. 
 

Kl 20.30 Utdelning av gratifikationer till alla kontaktombud 
 
 
Om Du har några nyinflyttade inom Ditt område, som skulle vilja delta i någon av dessa 
sammankomster, är också dessa välkomna att delta.  Anmäl i så fall senast den 14/4. 
 
Välkommen  
 
NORBY EGNAHEMSFÖRENING 
Styrelsen 
 
2009-03-25/NN 


